fuere. Quod 11 affedlus anginoft fu- 
pervenerunt, repetitis Vente fettioni- 
bus atque clyjleribus > tandem interne 
digejliva cum temperatioribus diap- 
noicis ordinavi, externe vero Cata- 
plafmata difcutientia , Gargarifmata j 
atque injeCtiones commendavi5 quo¬ 
rum ufiim, quo ufque penitus re- 
miflt morbus ? continuavimus. Ab 
expectorantibus in tuffi ftcca peni¬ 
tus abfhnui. Ex iis ^ qui in publi¬ 
cum prodire coadli fiint, nulli dia- 
pnoica dedi, iniiflens magis praeci¬ 
pitantibus , utut non nifl blandiori¬ 
bus diapnoicis & materia noxia in 
declinatione mali penitus profcri- 
benda fuerit, & dolores circa /ca¬ 
pulas in quibuidam remanentes au- 
fcultaverint. Diatam quod fpe&at, 
neque durante morbo , neque eo 
fuperato, aurae frigidiori commit¬ 
tendus erat aeger, hocque minus, fi 
diarrhoea adfuerit. Vidla etiam fe¬ 
bre , omnis tamen cxcejfus ratione 
cibi & potus vitandus erat. Jufcula, 
atque infufa inllar thee ex rad.fcor- 
zon. cum hyjfop. veron. atque fem. 

fcenic. in frequenti ufu habui. Et ani¬ 
madverti , tam his obfervatis, quam 
accedente inlimul cum corporis y tum 
animi continentia tranquilla, omnes 
per Dei gratiam priffinae reffitutos 
effe fanitati. 

Conjlitutio Epidemica Anni 1730. 

QUalem fub exitu anni 172$. 
confHtutionem aeris generalem 

habuimus, talis per triduum etiam 
primum Anni 1730. Viennte fle- 
tit* nempe ut plurimum humidior, 
frigidior, cum nebulis in pluvias 
abeuntibus. Atque licet vehemen¬ 

tia Aquilonis cum nivibus 4. Jan. 
fefe exerentis, vitiofam hanc atque 
inconjlantem aeris qualitatem fubla- 
tam arbitrati fumus .> tantum tamen 
abfuit , ut ceffaverit > ut potius ea¬ 
dem inconjlantia redierit .> tempeffa- 
tem frigidam die 10. placidior scphi- 
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viofa exceperit , huic non modo 16. 
frigidior, mvibm atque ventis tu¬ 
multuaria .? verum etiam ^o. denuo 
alia multum diverfa? atque. eadem 
die mane calidiori, a meridie /rzgi- 
d/ori vento:> modo ■pluviis , modo 
nivibus confpicua, fuccefferit. Simi¬ 
lis aeris alternatio fpedlabilis erat 
per totum Februarium. Sub initium 
enim aer frigidior cum nivibus in¬ 
gruebat, in progrejfu tepidior, ut 
plurimum nebulis1 ? vel matutinis, 
vel vefpertinis:? quandoque <$c pluviis 
nofturnis fefe prodens, qualis ad po- 
(Iremos ufque Februarii dies perleve- 
rabat ^ ut de coeli ardentis phaenome¬ 
no , quod 15. die circa vefperam 
Viennenfium oculos ac mentem in 
fe converterat, nil dicam. Martii 
ingrefliis nivofus fubito cum pluviofo 
aere commutabatur, imo ob pluvias 
copiofas &L frequentes , cum coelum, 
fi paucos amoenos dies exceperis,ple¬ 
rumque obnubilum? 8z oblitum tene¬ 
bris erat, tum ad finem ufque men- 
fls ille humi do - frigidus permanlit. 
Similes vicijfitudines ratione frigoris 
eadem hyeme per totam Europam ob- 
fervare licuit. Januarii enim confli- 
tutionem fi examines, <5c Halce Saxo- 
mim erat pluviofa die ij. qua hora 
viij. velpertina fefe incolis in nubibus 
aliquantulum nebulofis halo obtulit * 
Ez Londini xij. placidior, tamque 
nebulofa comparuit, ut jam quarta 
pomeridiana faces accendere c6adii 
fuerint, & Neapoli XVII. aerem 
blandiorem frigidior aeque, ac tu- 
mdtuojior fecutus eft, flamma Vefu- 
vii etiam invalefcente, & Varfovi<e 
XIX. frigus intendebatur, Hafnix ? 
XJratislavitf , SoravitecpiQ ingens 
fub exitu tcmpeftas cum fulguribus